e Civil de Pessoa Jurídica da Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, sob o nº 

3.692.920 (“Pátria Partners Fund” e, em conjunto com o Pátria Smartfit Fund, os “Fundos 

Pátria”), vem informar o quanto segue:  

(a) O Pátria Smartfit Fund alienou 41.091.523 (quarenta e um milhões, noventa e um 

mil, quinhentas e vinte e três) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor 

nominal de emissão da Companhia, passando a deter, após tal operação, 0 (zero) 

ações de emissão da Companhia. 

(b) O Pátria Partners Fund alienou 1.292.816 (um milhão, duzentas e noventa e duas 

mil, oitocentas e dezesseis) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor 

nominal de emissão da Companhia, passando a deter, após tal operação, 0 (zero) 

ações de emissão da Companhia. 

(c) Em decorrência das alienações acima descritas, os Fundos Pátria deixaram de